מדינת ישראל מאשימה
אחמד אגבאריה נגד נאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רעות פיטרו

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד עבאדי (סנגוריה ציבורית)

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום ולפיכך אני מרשיעה אותו בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד הנוכחים.

פנינה ארגמן, שופטת, סגנית נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע עפ"י הודייתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

הנאשם לקח אחריות מיידית ובהתאם הורשע בכתב אישום המייחס לו העסקת תושב זר שלא כדין על פי סעיף 12 ב'2 (2) לחוק הכניסה לישראל.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים של 300 ₪ כל אחד החל מיום 1.2.18 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

אי תשלום של מי מהתשלומים במועד, יגרור אחריו תשלום יתרת הקנס.

במידה וקיים פקדון, הוא יוחזר לנאשם בכפוף לכל דין.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתן והודע היום כ' טבת תשע"ח,
07/01/2018 במעמד הנוכחים.
פנינה ארגמן, שופטת, סגנית נשיא**